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60 m 1.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Miklóš Martin         020627  MAC REDOX Lučenec                8,67   

  2  Šujanský  Boris       010312  AO Olympia Považská Bystrica     9,40   

  3  Urdák Adam            020626  AO Olympia Považská Bystrica    10,31    SB 

  4  Šaradín Henry         010206  AO Olympia Považská Bystrica    10,89   

  5  Kováčik Tomáš         020502  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,15    SB 

 
w: +0,2 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica     8,75   

  2  Michalec Igor         030102  AO Olympia Považská Bystrica    10,19   

  3  Hadar Timotej         020712  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,33   

     Čuporák Timotej       020902  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           NP  

 
w: +0,3 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Cesnek Damián         010209  ŠKP Žilina                       8,52    SB 

  2  Viskup Michal         011010  AO Olympia Považská Bystrica     9,45   

  3  Lovíšek Lukáš         020825  AO Olympia Považská Bystrica     9,97   

  4  Bukovič Peter         011127  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,65    SB 

 
w: +0,5 m/s 

 

60 m finále A        mladší žiaci                        

  1  Cesnek Damián         010209  ŠKP Žilina                       8,40    SB 

  2  Miklóš Martin         020627  MAC REDOX Lučenec                8,44    SB 

  3  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica     8,55    SB 

  4  Šujanský  Boris       010312  AO Olympia Považská Bystrica     9,32    SB 

  5  Viskup Michal         011010  AO Olympia Považská Bystrica     9,36    SB 

  6  Lovíšek Lukáš         020825  AO Olympia Považská Bystrica    10,07    SB 

 
w: +0,7 m/s 

 

60 m finále B        mladší žiaci                        

  1  Urdák Adam            020626  AO Olympia Považská Bystrica    10,25    SB 

  2  Michalec Igor         030102  AO Olympia Považská Bystrica    10,29   

  3  Hadar Timotej         020712  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,67   

  4  Šaradín Henry         010206  AO Olympia Považská Bystrica    10,85    SB 

  5  Kováčik Tomáš         020502  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,15   =SB 

     Bukovič Peter         011127  AK Spartak Dubnica nad Váhom        DQ  

 
w: +0,1 m/s 

 

150 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec               19,00   

  2  Gajan Samuel          010810  Atletický c Liptovský Mikuláš   20,89    SB 

  3  Daniš Šimon           010326  AO Olympia Považská Bystrica    21,97    SB 

  4  Tóth Oliver           021013  MAC REDOX Lučenec               22,54   

     Čuporák Timotej       020902  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           NP  

 
w: +0,4 m/s 
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150 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Lipták Lukáš          011229  Atletický klub ZTS Martin       22,51    SB 

  2  Habáň Patrik          010725  AO Olympia Považská Bystrica    23,87   

  3  Hrtánek Martin        030320  AO Olympia Považská Bystrica    24,14    SB 

  4  Ďurkovský Matúš       010816  AO Olympia Považská Bystrica    24,57    SB 

  5  Cvacho Amadeus        021205  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,69    SB 

 
w: +0,2 m/s 

 

150 m 3.beh          mladší žiaci                        

  1  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,35   

  2  Truchlík Michal       021203  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,97   

  3  Švábik Šimon          010210  AO Olympia Považská Bystrica    23,35   

 
w: +0,9 m/s 

 

150 m cel.por.       mladší žiaci                        

  1  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec               19,00   

  2  Gajan Samuel          010810  Atletický c Liptovský Mikuláš   20,89    SB 

  3  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,35   

  4  Truchlík Michal       021203  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,97   

     Daniš Šimon           010326  AO Olympia Považská Bystrica    21,97    SB 

  6  Lipták Lukáš          011229  Atletický klub ZTS Martin       22,51    SB 

  7  Tóth Oliver           021013  MAC REDOX Lučenec               22,54   

  8  Švábik Šimon          010210  AO Olympia Považská Bystrica    23,35   

  9  Habáň Patrik          010725  AO Olympia Považská Bystrica    23,87   

 10  Hrtánek Martin        030320  AO Olympia Považská Bystrica    24,14    SB 

 11  Ďurkovský Matúš       010816  AO Olympia Považská Bystrica    24,57    SB 

 12  Cvacho Amadeus        021205  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,69    SB 

     Čuporák Timotej       020902  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           NP  

 

300 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    42,95    SB 

  2  Pilát Jaroslav        010220  AO Olympia Považská Bystrica    51,19   

  3  Majkút Miroslav       020823  MAC REDOX Lučenec               53,39    SB 

  4  Husenica Timotej      020812  AK Mostáreň MŠK Brezno          65,21   

 

300 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,09   

  2  Lezzani Matej         020125  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,99   

  3  Mitter Martin         020804  MAC REDOX Lučenec               58,03   

 

300 m cel.por.       mladší žiaci                        

  1  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    42,95    SB 

  2  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,09   

  3  Lezzani Matej         020125  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,99   

  4  Pilát Jaroslav        010220  AO Olympia Považská Bystrica    51,19   

  5  Majkút Miroslav       020823  MAC REDOX Lučenec               53,39    SB 

  6  Mitter Martin         020804  MAC REDOX Lučenec               58,03   

  7  Husenica Timotej      020812  AK Mostáreň MŠK Brezno          65,21   
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600 m                mladší žiaci                        

  1  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec              1:38,34  

  2  Cesnek Damián         010209  ŠKP Žilina                     1:42,19   SB 

  3  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:43,10  

  4  Gajan Samuel          010810  Atletický c Liptovský Mikuláš  1:45,34  

  5  Lipták Lukáš          011229  Atletický klub ZTS Martin      1:57,38   SB 

  6  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:00,50  

  7  Hadzima Jakub         020811  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:01,23  

  8  Majkút Marek          020823  MAC REDOX Lučenec              2:03,07   SB 

  9  Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:08,51  

 10  Šimkovič Stanislav    020902  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:29,01  

 

1000 m               mladší žiaci                        

  1  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:09,78  

  2  Harant Andrej         010927  AO Olympia Považská Bystrica   3:20,14   SB 

  3  Sabo Milan            020318  MAC REDOX Lučenec              3:37,12  

  4  Hrtánek Martin        030320  AO Olympia Považská Bystrica   4:01,75  

  5  Dovala Adam           011218  AK Mostáreň MŠK Brezno         4:09,90  

  6  Hadar Timotej         020712  AK Mostáreň MŠK Brezno         4:11,12  

 

60 m prek. 1.beh     mladší žiaci                        

  1  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica    10,25   

  2  Pilát Jaroslav        010220  AO Olympia Považská Bystrica    11,54   

  3  Tóth Oliver           021013  MAC REDOX Lučenec               12,29   

  4  Daniš Šimon           010326  AO Olympia Považská Bystrica    12,45    SB 

     Ďuriník Philip        021106  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           NP  

 
w: +0,2 m/s 

 

60 m prek. 2.beh     mladší žiaci                        

  1  Švábik Šimon          010210  AO Olympia Považská Bystrica    12,74   

  2  Lezzani Matej         020125  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,10   

  3  Mitter Martin         020804  MAC REDOX Lučenec               14,02   

 
w: +0,1 m/s 

 

60 m prek. cel.por.  mladší žiaci                        

  1  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica    10,25   

  2  Pilát Jaroslav        010220  AO Olympia Považská Bystrica    11,54   

  3  Tóth Oliver           021013  MAC REDOX Lučenec               12,29   

  4  Daniš Šimon           010326  AO Olympia Považská Bystrica    12,45    SB 

  5  Švábik Šimon          010210  AO Olympia Považská Bystrica    12,74   

  6  Lezzani Matej         020125  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,10   

  7  Mitter Martin         020804  MAC REDOX Lučenec               14,02   

     Ďuriník Philip        021106  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           NP  
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diaľka               mladší žiaci                        

  1  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica     449    

  2  Hadzima Jakub         020811  AK Spartak Dubnica nad Váhom     437    

  3  Ďurkech Miroslav      010727  AO Olympia Považská Bystrica     424    

  4  Sabo Milan            020318  MAC REDOX Lučenec                398    

  5  Kokavec Rastislav     021012  AK Mostáreň MŠK Brezno           397    

  6  Bukaj Kevin Salvad    021209  AO Olympia Považská Bystrica     383    

  7  Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom     380    

  8  Husenica Timotej      020812  AK Mostáreň MŠK Brezno           349    

  9  Vikor Daniel          020720  MAC REDOX Lučenec                346    

 10  Cvacho Amadeus        021205  AK Mostáreň MŠK Brezno           325    

     Čuporák Timotej       020902  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           NP  

     Ďuriník Philip        021106  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           NP  

 
    Franek Michal         420/+0,2   449/+0,1   415/+0,7   408/+0,3   322/+0,5   393/+0,6    

    Hadzima Jakub         403/+0,3   437/+0,5    x         349/+0,2   358/+0,6    -     

    Ďurkech Miroslav      424/+0,5   412/+0,1    x         406/+0,2   410/+0,3   422/+0,6    

    Sabo Milan            375/+0,2   370/+0,3   398/+0,1   376/+0,6    x         379/+0,8    

    Kokavec Rastislav     372/+0,1    x         361/+0,7   397/+0,8   374/+0,6   350/+0,6    

    Bukaj Kevin Salvad     x         383/+0,2    x         344/+0,6    x         352/+0,5    

    Beláň Juraj           380/+0,2   292/+0,5   339/+0,2   376/+0,3    x          -     

    Husenica Timotej      349/+0,5   341/+0,1   329/+0,5    -         334/+0,2   319/+0,3    

    Vikor Daniel          346/+0,3    x          x                       

    Cvacho Amadeus        293/+0,2   302/+0,1   325/+0,5                      

 

výška                mladší žiaci                        

  1  Belás Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica     140    

  2  Ďurkech Miroslav      010727  AO Olympia Považská Bystrica     135    

  3  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica     135    =SB 

  4  Bukaj Kevin Salvad    021209  AO Olympia Považská Bystrica     125    

  5  Vikor Daniel          020720  MAC REDOX Lučenec                125    =SB 

 
                         115  120  125  130  135  140  145                                                                                             

    Belás Karol          o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                             

    Ďurkech Miroslav     o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  

    Franek Michal        o    o    o    xo   xxo  xxx                                                                                                  

    Bukaj Kevin Salvad   o    xo   o    xxx                                                                                                            

    Vikor Daniel         xo   o    xxo  xxx                                                                                                            

 

guľa                 mladší žiaci                        

  1  Švábik Šimon          010210  AO Olympia Považská Bystrica    10,53    SB 

  2  Hrudka Daniel         010102  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,39   

  3  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec                9,31    SB 

  4  Šujanský  Boris       010312  AO Olympia Považská Bystrica     8,70    SB 

  5  Miklóš Martin         020627  MAC REDOX Lučenec                8,59   

  6  Habáň Patrik          010725  AO Olympia Považská Bystrica     7,83    SB 

  7  Ďurkovský Matúš       010816  AO Olympia Považská Bystrica     6,45   

 
    Švábik Šimon           9,31   10,43   10,06   10,53    9,84   10,30    

    Hrudka Daniel          9,94    9,53   10,39   10,34   10,05     x      

    Kršiak Ján             8,61    8,08    8,96    8,69    9,31    8,97    

    Šujanský  Boris        7,62    8,23    8,70     x      7,60     x      

    Miklóš Martin          7,08     x      8,59    7,49     -       -      

    Habáň Patrik            x      7,72    7,40    7,12    6,54    7,83    

    Ďurkovský Matúš         x       x      6,09    6,45    6,32    6,31    
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kriket               mladší žiaci                        

  1  Belás Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica    52,78   

  2  Tóth Oliver           021013  MAC REDOX Lučenec               51,65   

  3  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,16   

  4  Truchlík Michal       021203  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,68    SB 

  5  Majkút Marek          020823  MAC REDOX Lučenec               45,46   

  6  Harant Andrej         010927  AO Olympia Považská Bystrica    44,40   

  7  Majkút Miroslav       020823  MAC REDOX Lučenec               39,83    SB 

  8  Michalec Igor         030102  AO Olympia Považská Bystrica    35,02   

  9  Bukovič Peter         011127  AK Spartak Dubnica nad Váhom    33,67    SB 

 10  Šimkovič Stanislav    020902  AK Mostáreň MŠK Brezno          33,49   

 11  Lovíšek Lukáš         020825  AO Olympia Považská Bystrica    31,21   

 12  Šaradín Henry         010206  AO Olympia Považská Bystrica    31,15    SB 

 13  Urdák Adam            020626  AO Olympia Považská Bystrica    27,91   

 14  Hrudka Daniel         010102  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   27,07    SB 

 15  Kováčik Tomáš         020502  AK Mostáreň MŠK Brezno          26,78    SB 

 16  Viskup Michal         011010  AO Olympia Považská Bystrica    26,72   

 17  Dovala Adam           011218  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,03    SB 

 18  Kokavec Rastislav     021012  AK Mostáreň MŠK Brezno          22,56   

     Ďuriník Philip        021106  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           NP  

 
    Belás Karol           51,83   52,78                                    

    Tóth Oliver           51,65   50,12                                    

    Jelínek Patrik        49,16   46,59                                    

    Truchlík Michal       45,68   40,75                                    

    Majkút Marek          45,46   42,75                                    

    Harant Andrej         44,40   43,04                                    

    Majkút Miroslav       34,37   39,83                                    

    Michalec Igor         35,02   33,99                                    

    Bukovič Peter         33,67                                            

    Šimkovič Stanislav    33,49                                            

    Lovíšek Lukáš         31,21                                            

    Šaradín Henry         31,15                                            

    Urdák Adam            27,91                                            

    Hrudka Daniel         27,07                                            

    Kováčik Tomáš         26,78                                            

    Viskup Michal         26,72                                            

    Dovala Adam           25,03                                            

    Kokavec Rastislav     22,56                                            

    Ďuriník Philip          -                                              
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4 x 60 m 1.beh       mladší žiaci                        

  1  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    32,94   

  2  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    33,33   

  3  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               36,12   

  4  MOSTB                         AK Mostáreň MŠK Brezno          40,06   

 

4 x 60 m 2.beh       mladší žiaci                        

  1  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    36,10   

  2  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    36,10   

  3  OLYPB "C"                     AO Olympia Považská Bystrica    38,11   

 

4 x 60 m cel.por.    mladší žiaci                        

  1  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    32,94   

  2  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    33,33   

  3  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    36,10   

  4  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    36,10   

  5  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               36,12   

  6  OLYPB "C"                     AO Olympia Považská Bystrica    38,11   

  7  MOSTB                         AK Mostáreň MŠK Brezno          40,06   

 
MOSTB  Šimkovič, Kováčik, Hadár, Kokavec 

OLYPB „A“ Belás, Ďurkech, Harant, Franek 

OLYPB „B“ Habáň, Harant, Daniš, Pilát 

OLYPB „C“ Viskup, Bukaj, Urdák, Hrtánek 

MACLC  Sabó, Hajkút, Hajkút, Miklóš 

ZTSDU „A“ Guga, Hadzima, Kubiš, Jelínek 

ZTSDU „B“ Trúchlik, Lezzani, Vrábel, Beláň J. 
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60 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,32   

  2  Macková Veronika      021004  Atletický klub ZTS Martin        9,38   

  3  Kršíková Michaela     010816  AO Olympia Považská Bystrica     9,74   

  4  Levčíková Klára       030314  AO Olympia Považská Bystrica    10,99   

  5  Cabanová Kristína     011119  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,30   

 
w: +0,2 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Štillová Simona       011218  AO Slávia ŽU Žilina              8,62   

  2  Štulrajterová Silvia  010319  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,70   

  3  Horňáková Ema         020521  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,24   

  4  Luptáková Veronika    020628  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,31   

  5  Kurucová Lenka        021205  AO Olympia Považská Bystrica    11,52   

 
w: +0,2 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Pozsoniová  Šárka     010223  ŠKP Žilina                       8,62   

  2  Bucholcerová Janka    011025  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,09   

  3  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                 9,87   

  4  Žovincová Terézia     010207  ŠK mesta Dudince                10,02   

  5  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,27   

  6  Kučeráková Katarína   010906  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,35   

 
w: +0,6 m/s 

 

60 m 4.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Bobová Martina        010616  Atletický klub ZTS Martin        9,07   

  2  Kováčová Carolina     010305  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,17   

  3  Chabanová Zuzana      020915  ŠKP Žilina                       9,45   

  4  Kuráková Vivien       020613  MAC REDOX Lučenec                9,60   

  5  Buvalová Adrianna     020225  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,62   

  6  Ďuratná Vanesa Mária  010614  AO Olympia Považská Bystrica     9,81   

 
w: +0,2 m/s 

 

60 m finále A        mladšie žiačky                      

  1  Štillová Simona       011218  AO Slávia ŽU Žilina              8,53    SB 

  2  Pozsoniová  Šárka     010223  ŠKP Žilina                       8,60    SB 

  3  Štulrajterová Silvia  010319  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,64    SB 

  4  Bobová Martina        010616  Atletický klub ZTS Martin        9,02    SB 

     Bucholcerová Janka    011025  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,02    SB 

  6  Kováčová Carolina     010305  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,13    SB 

 
w: +0,6 m/s 
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60 m finále B        mladšie žiačky                      

  1  Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,36   

  2  Macková Veronika      021004  Atletický klub ZTS Martin        9,43   

  3  Kuráková Vivien       020613  MAC REDOX Lučenec                9,52    SB 

  4  Chabanová Zuzana      020915  ŠKP Žilina                       9,53   

  5  Buvalová Adrianna     020225  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,54    SB 

  6  Kršíková Michaela     010816  AO Olympia Považská Bystrica     9,60    SB 

 
w: +0,2 m/s 

 

150 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Bucholcerová Janka    011025  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,45   

  2  Lafeková Martina      010415  AO Olympia Považská Bystrica    22,81   

  3  Tamášová Bernadett    010928  MAC REDOX Lučenec               22,82   

  4  Stančíková Diana      021116  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,60   

  5  Brigantová Lenka      010730  AO Olympia Považská Bystrica    25,90   

 
w: +0,0 m/s 

 

150 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin       21,85   

  2  Blažeková Barbora     010620  Atletický klub ZTS Martin       22,30   

  3  Kováčiková Vanesa     011027  MAC REDOX Lučenec               22,64   

  4  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno          22,83   

  5  Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,84   

  6  Poláková Viktória     020126  Atletický klub ZTS Martin       25,30   

 
w: +0,8 m/s 

 

150 m 3.beh          mladšie žiačky                      

  1  Štillová Simona       011218  AO Slávia ŽU Žilina             21,43   

  2  Môciková Lea          020930  AO Olympia Považská Bystrica    22,64   

  3  Melová  Emília        020309  ŠKP Žilina                      24,07   

  4  Adameková Vanesa      011122  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,23   

  5  Rojková Zuzana        010921  AO Olympia Považská Bystrica    24,42   

 
w: +0,7 m/s 

 

150 m 4.beh          mladšie žiačky                      

  1  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                      21,62   

  2  Chabanová Zuzana      020915  ŠKP Žilina                      24,44   

  3  Balážová Ema          020718  AO Olympia Považská Bystrica    25,33   

  4  Bieliková Klára       011018  AO Olympia Považská Bystrica    25,88   

  5  Martincová Lucia      031204  AO Olympia Považská Bystrica    27,60   

 
w: +0,7 m/s 
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150 m cel.por.       mladšie žiačky                      

  1  Štillová Simona       011218  AO Slávia ŽU Žilina             21,43   

  2  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                      21,62   

  3  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin       21,85   

  4  Blažeková Barbora     010620  Atletický klub ZTS Martin       22,30   

  5  Bucholcerová Janka    011025  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,45   

  6  Kováčiková Vanesa     011027  MAC REDOX Lučenec               22,64   

     Môciková Lea          020930  AO Olympia Považská Bystrica    22,64   

  8  Lafeková Martina      010415  AO Olympia Považská Bystrica    22,81   

  9  Tamášová Bernadett    010928  MAC REDOX Lučenec               22,82   

 10  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno          22,83   

 11  Stančíková Diana      021116  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,60   

 12  Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,84   

 13  Melová  Emília        020309  ŠKP Žilina                      24,07   

 14  Adameková Vanesa      011122  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,23   

 15  Rojková Zuzana        010921  AO Olympia Považská Bystrica    24,42   

 16  Chabanová Zuzana      020915  ŠKP Žilina                      24,44   

 17  Poláková Viktória     020126  Atletický klub ZTS Martin       25,30   

 18  Balážová Ema          020718  AO Olympia Považská Bystrica    25,33   

 19  Bieliková Klára       011018  AO Olympia Považská Bystrica    25,88   

 20  Brigantová Lenka      010730  AO Olympia Považská Bystrica    25,90   

 21  Martincová Lucia      031204  AO Olympia Považská Bystrica    27,60   

 

 

300 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Berkyová Viktória     010715  MAC REDOX Lučenec               49,99   

  2  Dzupinová Anna        021104  MAC REDOX Lučenec               50,44   

  3  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica    51,75   

  4  Krejzlová Katarína    020719  Atletický klub ZTS Martin       53,69   

  5  Čunderlíková Radka    010919  AK Mostáreň MŠK Brezno          55,26   

  6  Barnáková Lenka       020919  AK Mostáreň MŠK Brezno          56,88   

 

300 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Kudlíková Dana        010821  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,01   

  2  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                      46,64   

  3  Zemková Klára         020513  Atletický klub ZTS Martin       54,10   

  4  Melišová Lenka        010603  AO Olympia Považská Bystrica    59,00   

 

300 m cel.por.       mladšie žiačky                      

  1  Kudlíková Dana        010821  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,01   

  2  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                      46,64   

  3  Berkyová Viktória     010715  MAC REDOX Lučenec               49,99   

  4  Dzupinová Anna        021104  MAC REDOX Lučenec               50,44   

  5  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica    51,75   

  6  Krejzlová Katarína    020719  Atletický klub ZTS Martin       53,69   

  7  Zemková Klára         020513  Atletický klub ZTS Martin       54,10   

  8  Čunderlíková Radka    010919  AK Mostáreň MŠK Brezno          55,26   

  9  Barnáková Lenka       020919  AK Mostáreň MŠK Brezno          56,88   

 10  Melišová Lenka        010603  AO Olympia Považská Bystrica    59,00   
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600 m                mladšie žiačky                      

  1  Kudlíková Dana        010821  AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:50,17  

  2  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno         1:52,33  

  3  Berkyová Viktória     010715  MAC REDOX Lučenec              1:56,70  

  4  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin      2:00,03  

  5  Grznárová Dáša        010922  AO Olympia Považská Bystrica   2:00,10  

  6  Macková Veronika      021004  Atletický klub ZTS Martin      2:01,21  

  7  Hozáková Michaela     021019  AO Olympia Považská Bystrica   2:02,78  

  8  Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:03,70  

  9  Dzupinová Anna        021104  MAC REDOX Lučenec              2:03,80  

 10  Balážová Ema          020718  AO Olympia Považská Bystrica   2:05,54  

 11  Poláková Viktória     020126  Atletický klub ZTS Martin      2:05,55  

 12  Adameková Vanesa      011122  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:09,90  

 13  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:12,40  

 14  Ďuratná Vanesa Mária  010614  AO Olympia Považská Bystrica   2:15,55  

 15  Melišová Lenka        010603  AO Olympia Považská Bystrica   2:18,41  

 

60 m prek. 1.beh     mladšie žiačky                      

  1  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica    11,79   

  2  Altániová Kristína    010512  AO Olympia Považská Bystrica    12,13   

  3  Kuráková Vivien       020613  MAC REDOX Lučenec               13,19   

  4  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica    13,50   

 
w: +0,4 m/s 

 

60 m prek. 2.beh     mladšie žiačky                      

  1  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                12,56   

  2  Žovincová Terézia     010207  ŠK mesta Dudince                13,26   

  3  Ambrosová Sára        020103  AK Mostáreň MŠK Brezno          13,29   

 
w: +0,6 m/s 

 

60 m prek. cel.por.  mladšie žiačky                      

  1  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica    11,79   

  2  Altániová Kristína    010512  AO Olympia Považská Bystrica    12,13   

  3  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                12,56   

  4  Kuráková Vivien       020613  MAC REDOX Lučenec               13,19   

  5  Žovincová Terézia     010207  ŠK mesta Dudince                13,26   

  6  Ambrosová Sára        020103  AK Mostáreň MŠK Brezno          13,29   

  7  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica    13,50   
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diaľka               mladšie žiačky                      

  1  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                       456    

  2  Pozsoniová  Šárka     010223  ŠKP Žilina                       437    

  3  Kováčová Carolina     010305  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    428    

  4  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                400    

  5  Bobová Martina        010616  Atletický klub ZTS Martin        384    

  6  Bernátová Michaela    020707  AO Olympia Považská Bystrica     349    

  7  Egedová Lucia         020508  MAC REDOX Lučenec                349    

  8  Ambrosová Sára        020103  AK Mostáreň MŠK Brezno           346    

  9  Šimkovičová Hana      020902  AK Mostáreň MŠK Brezno           336    

 10  Altániová Kristína    010512  AO Olympia Považská Bystrica     332    

 
    Comová Michaela       400/+0,6   439/+0,5   438/+0,6   425/+0,4    x         456/+0,2    

    Pozsoniová  Šárka     437/+0,5   427/+0,4   431/+0,6    x         427/+0,1    x     

    Kováčová Carolina      x          x         347/+0,1   417/+0,5   416/+0,2   428/+0,2    

    Vilhanová Wanda       391/+0,6   400/+0,4    x         379/+0,1    x          x     

    Bobová Martina        350/+0,4   369/+0,6   368/+0,1   376/+0,6   384/+0,4   324/+0,1    

    Bernátová Michaela    348/+0,6   311/+0,1   322/+0,5   299/+0,1   305/+0,6   349/+0,4    

    Egedová Lucia          x         349/+0,2    x         312/+0,1    x         273/+0,1   

    Ambrosová Sára        329/+0,2   331/+0,4   343/+0,6   331/+0,5   346/+0,4   321/+0,8    

    Šimkovičová Hana      334/+0,6   336/+0,2   301/+0,5                      

    Altániová Kristína    332/+0,4   310/+0,6    x                       

 

výška                mladšie žiačky                      

  1  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                140    

  2  Môciková Lea          020930  AO Olympia Považská Bystrica     135    

  3  Kováčová Carolina     010305  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    135    

  4  Lafeková Martina      010415  AO Olympia Považská Bystrica     130    

  5  Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno           120    

  6  Egedová Lucia         020508  MAC REDOX Lučenec                115    

     Horňáková Ema         020521  AK Mostáreň MŠK Brezno              NM  

 
                         115  120  125  130  135  140                                                                                                  

    Vilhanová Wanda      -    -    o    o    o    xxo                                                                                                  

    Môciková Lea         o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Kováčová Carolina    o    o    xo   xo   xxo  xxx                                                                                                  

    Lafeková Martina     -    o    o    xxo  xxx                                                                                                       

    Králiková Kristína   o    xo   xxx                                                                                                                 

    Egedová Lucia        o    xxx                                                                                                                      

    Horňáková Ema        xxx                                                                                                                           

 

guľa                 mladšie žiačky                      

  1  Kováčiková Vanesa     011027  MAC REDOX Lučenec                8,80   

  2  Bieliková Klára       011018  AO Olympia Považská Bystrica     8,04   

  3  Brigantová Lenka      010730  AO Olympia Považská Bystrica     7,01   

  4  Grznárová Dáša        010922  AO Olympia Považská Bystrica     6,63   

  5  Štulrajterová Silvia  010319  AK Mostáreň MŠK Brezno           6,26   

  6  Rojková Zuzana        010921  AO Olympia Považská Bystrica     6,23   

  7  Cabanová Kristína     011119  AK Mostáreň MŠK Brezno           5,69   

  8  Zemková Klára         020513  Atletický klub ZTS Martin        5,58   

 
    Kováčiková Vanesa      8,62    8,54    8,80    8,56    8,39    8,19    

    Bieliková Klára        7,91    7,10    7,58    8,04     x      7,03    

    Brigantová Lenka       5,86    6,58    7,01    5,77    6,90    6,75    

    Grznárová Dáša         5,40    6,11    5,98    6,47    6,63     -      

    Štulrajterová Silvia   5,68    5,11    5,68    5,61    6,24    6,26    

    Rojková Zuzana         6,23    6,08    5,27    6,19    5,41    5,32    

    Cabanová Kristína      5,42    5,69    5,47    5,31    5,34     x      

    Zemková Klára          5,15    5,37    5,48    5,53    5,58    5,48    
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kriket               mladšie žiačky                      

  1  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica    46,98   

  2  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                37,15   

  3  Hozáková Michaela     021019  AO Olympia Považská Bystrica    37,08   

  4  Tamášová Bernadett    010928  MAC REDOX Lučenec               35,82   

  5  Bernátová Michaela    020707  AO Olympia Považská Bystrica    34,79   

  6  Čunderlíková Radka    010919  AK Mostáreň MŠK Brezno          34,46   

  7  Kučeráková Katarína   010906  AK Mostáreň MŠK Brezno          32,57   

  8  Buvalová Adrianna     020225  AK Mostáreň MŠK Brezno          28,26   

  9  Kršíková Michaela     010816  AO Olympia Považská Bystrica    27,02   

 10  Blažeková Barbora     010620  Atletický klub ZTS Martin       26,02   

 11  Martincová Lucia      031204  AO Olympia Považská Bystrica    25,96   

 12  Stančíková Diana      021116  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,35   

 13  Šimkovičová Hana      020902  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,55   

 14  Levčíková Klára       030314  AO Olympia Považská Bystrica    23,10   

 15  Krejzlová Katarína    020719  Atletický klub ZTS Martin       21,61   

 16  Barnáková Lenka       020919  AK Mostáreň MŠK Brezno          21,56   

 17  Kurucová Lenka        021205  AO Olympia Považská Bystrica    17,48   

     Žovincová Terézia     010207  ŠK mesta Dudince                    NP  

 
    Cibičková Paulína     43,35   46,98                                    

    Kirthová Alexandra    37,15   33,86                                    

    Hozáková Michaela     36,28   37,08                                    

    Tamášová Bernadett    35,56   35,82                                    

    Bernátová Michaela    33,89   34,79                                    

    Čunderlíková Radka    33,09   34,46                                    

    Kučeráková Katarína   30,91   32,57                                    

    Buvalová Adrianna     28,26                                            

    Kršíková Michaela     27,02                                            

    Blažeková Barbora     26,02                                            

    Martincová Lucia      25,96                                            

    Stančíková Diana      25,35                                            

    Šimkovičová Hana      24,55                                            

    Levčíková Klára       23,10                                            

    Krejzlová Katarína    21,61                                            

    Barnáková Lenka       21,56                                            

    Kurucová Lenka        17,48                                            

    Žovincová Terézia       -                                              
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4 x 60 m 1.beh       mladšie žiačky                      

  1  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    35,65   

  2  MOSTB "A"                     AK Mostáreň MŠK Brezno          35,94   

  3  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin       36,07   

  4  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               36,13   

 

4 x 60 m 2.beh       mladšie žiačky                      

  1  MOSTB "B"                     AK Mostáreň MŠK Brezno          38,15   

  2  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    38,67   

  3  MOSTB "C"                     AK Mostáreň MŠK Brezno          39,13   

  4  OLYPB "C"                     AO Olympia Považská Bystrica    39,55   

  5  OLYPB "D"                     AO Olympia Považská Bystrica    39,99   

 

4 x 60 m cel.por.    mladšie žiačky                      

  1  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    35,65   

  2  MOSTB "A"                     AK Mostáreň MŠK Brezno          35,94   

  3  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin       36,07   

  4  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               36,13   

  5  MOSTB "B"                     AK Mostáreň MŠK Brezno          38,15   

  6  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    38,67   

  7  MOSTB "C"                     AK Mostáreň MŠK Brezno          39,13   

  8  OLYPB "C"                     AO Olympia Považská Bystrica    39,55   

  9  OLYPB "D"                     AO Olympia Považská Bystrica    39,99   

 
MOSTB „A“ Štulejterová, Buvalová, Dunajská, Králiková 

MOSTB „B“ Šimkovičová, Kučeráková, Čunderlíková, Stančíková 

MOSTB „C“ Ambrosová, Luptáková, Adameková, Barnáková 

OLYPB „A“ Cibičková, Lafeková, Grznárová, Hozáková 

OLYPB „B“ Altániová, Ďuratná, Balážová, Tvrdá 

OLYPB „C“ Môciková, Martincová, Bernátová, Rojková 

OLYPB „D“ Kršíková, Brigantová, Melišová, Bieliková 

MACLC  Tamášová, Kováčiková, Vilhanová, Egedová 

ZTSMT  Bobová, Blažeková, Macková, Šavolová 
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60 m 1.rozbeh        prípravka chlapci                   

  1  Ďurian Dominik        030308  MAC REDOX Lučenec                9,69   

  2  Roštár Juraj          030928  Atletický klub ZTS Martin        9,70   

  3  Paterek Tomáš         030205  ŠK mesta Dudince                10,49   

  4  Moravčík Miroslav     031211  MAC REDOX Lučenec               10,62   

  5  Šimkovič David        030217  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,73   

  6  Hornák Lukáš          060411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,59   

 
w: +0,0 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        prípravka chlapci                   

  1  Kudlík Matej          040228  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,45   

  2  Ondrejík Ivan         030527  ŠKP Žilina                       9,77   

  3  Kucharčík  Maroš      041124  ŠKP Žilina                       9,85   

  4  Truchlík Matej        040622  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,47   

  5  Hledík Filip          07      AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,31   

 
w: +0,5 m/s 

 

60 m finále A        prípravka chlapci                   

  1  Kudlík Matej          040228  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,26    SB 

  2  Ďurian Dominik        030308  MAC REDOX Lučenec                9,63    SB 

  3  Kucharčík  Maroš      041124  ŠKP Žilina                       9,64    SB 

  4  Roštár Juraj          030928  Atletický klub ZTS Martin        9,74   

  5  Ondrejík Ivan         030527  ŠKP Žilina                       9,76    SB 

  6  Truchlík Matej        040622  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,58   

 
w: +0,7 m/s 

 

60 m finále B        prípravka chlapci                   

  1  Paterek Tomáš         030205  ŠK mesta Dudince                10,45    SB 

  2  Šimkovič David        030217  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,99   

  3  Hornák Lukáš          060411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,58    SB 

 
w: +0,8 m/s 

 

150 m                prípravka chlapci                   

  1  Rybár Samuel          030313  Atletický klub ZTS Martin       23,47   

  2  Kocman Krištof        030112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,17   

  3  Ondrejík Ivan         030527  ŠKP Žilina                      24,35   

  4  Kucharčík  Maroš      041124  ŠKP Žilina                      25,11   

  5  Krcho Tomáš           031007  Atletický klub ZTS Martin       26,91   

  6  Koyš Filip            080607  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,33   

 
w: +0,0 m/s 

 

600 m                prípravka chlapci                   

  1  Kocman Krištof        030112  AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:59,92  

  2  Roštár Juraj          030928  Atletický klub ZTS Martin      2:06,60  

  3  Kudlík Matej          040228  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:08,09  

  4  Truchlík Matej        040622  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:18,94  

  5  Nosáľ Adam            040728  Atletický klub ZTS Martin      2:22,30  

  6  Šimkovič David        030217  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:23,27  

  7  Hornák Lukáš          060411  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:28,89  
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diaľka               prípravka chlapci                   

  1  Pecko Tomaš           040825  AK Spartak Dubnica nad Váhom     358     SB 

  2  Jurašík Marek Kamil   040507  AK Mostáreň MŠK Brezno           349    

  3  Černianský Marco      030415  Atletický klub ZTS Martin        348     SB 

  4  Tomčík Gorazd         030906  AK Mostáreň MŠK Brezno           346    

  5  Lukáč Michal          041114  MAC REDOX Lučenec                345     SB 

  6  Pindeš Peter          040813  AK Mostáreň MŠK Brezno           338    

  7  Karásek Viliam        030601  MAC REDOX Lučenec                327    

 
    Pecko Tomaš           346/+0,1   358/+0,4   333/+0,5   328/+0,1   346/+0,4   339/+0,7    

    Jurašík Marek Kamil   345/+0,5    x         349/+0,1   285/+0,3    x          x     

    Černianský Marco      322/+0,4   336/+0,5   301/+0,3   334/+0,7   348/+0,7    x     

    Tomčík Gorazd         316/+0,1   346/+0,3   332/+0,7   299/+0,1   325/+0,5   316/+0,4    

    Lukáč Michal          333/+0,3   311/+0,7   327/+0,7   314/+0,7   303/+0,1   345/+0,1    

    Pindeš Peter          319/+0,5   328/+0,3   335/+0,1   323/+0,5   338/+0,4   314/+0,7    

    Karásek Viliam        295/+0,1   324/+0,4   291/+0,7   310/+0,5   324/+0,4   327/+0,5    

 

výška                prípravka chlapci                   

  1  Rybár Samuel          030313  Atletický klub ZTS Martin        120    =SB 

  2  Karásek Viliam        030601  MAC REDOX Lučenec                115    

     Moravčík Miroslav     031211  MAC REDOX Lučenec                115    

  4  Pecko Tomaš           040825  AK Spartak Dubnica nad Váhom     110    =SB 

 
                         100  105  110  115  120  125                                                                                                  

    Rybár Samuel         o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Moravčík Miroslav    o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Karásek Viliam       o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Pecko Tomaš          o    o    xxo  xxx                                                                                                            

 

kriket               prípravka chlapci                   

  1  Ďurian Dominik        030308  MAC REDOX Lučenec               41,74   

  2  Kudlík Matej          040228  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,70   

  3  Pindeš Peter          040813  AK Mostáreň MŠK Brezno          29,05   

  4  Paterek Tomáš         030205  ŠK mesta Dudince                26,46   

  5  Tomčík Gorazd         030906  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,13   

  6  Kocman Krištof        030112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,84   

  7  Pecko Tomaš           040825  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,52   

  8  Jurašík Marek Kamil   040507  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,70   

  9  Lukáč Michal          041114  MAC REDOX Lučenec               18,66   

 10  Nosáľ Adam            040728  Atletický klub ZTS Martin       15,61   

 11  Krcho Tomáš           031007  Atletický klub ZTS Martin       14,64   

 12  Černianský Marco      030415  Atletický klub ZTS Martin       14,27   

 
    Ďurian Dominik        37,80   41,74                                    

    Kudlík Matej          29,53   29,70                                    

    Pindeš Peter          29,05   27,78                                    

    Paterek Tomáš         26,46   25,86                                    

    Tomčík Gorazd         25,13   23,11                                    

    Kocman Krištof        24,84   24,67                                    

    Pecko Tomaš           24,52   23,70                                    

    Jurašík Marek Kamil   23,35   23,70                                    

    Lukáč Michal          18,66                                            

    Nosáľ Adam            15,61                                            

    Krcho Tomáš           14,64                                            

    Černianský Marco      14,27                                            
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4 x 60 m             prípravka chlapci                   

  1  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin       38,84   

  2  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               38,85   

  3  MOSTB                         AK Mostáreň MŠK Brezno          39,16   

 
ZTSMT  Čerňanský, Nosáľ, Rybár, Roštár 

MACLC  Moravčík, Lukáč, Karásek, Ďurian 

MOSTB  Pindeš, Jurašík, Šimkovič, Tomčík 
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60 m 1.rozbeh        prípravka dievčatá                  

  1  Králová Barbora       030613  MAC REDOX Lučenec                9,95   

  2  Trusková Viktoria     050214  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,87   

  3  Tarianyiová Tereza    030218  ŠKP Žilina                      11,07   

  4  Dulce Hill Eva        06      AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,11   

  5  Kaliská Barbora       040110  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,63   

 
w: +0,7 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        prípravka dievčatá                  

  1  Blažeková Naneta      030924  Atletický klub ZTS Martin        9,48   

  2  Škodová Lenka         031210  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,65   

  3  Španková Michaela     040127  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,02   

  4  Vrablova Margaretka   050306  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,20   

     Regulyová Andrea      030812  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           NP  

 
w: +0,9 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        prípravka dievčatá                  

  1  Machová Lenka         040109  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,05   

  2  Gombárová Barbora     040620  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,11   

  3  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,48   

  4  Valachová Sara        030808  MAC REDOX Lučenec               10,49   

  5  Krupová Kristína      030725  MAC REDOX Lučenec               11,24   

  6  Brigáňová Ema         05      AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,08   

 
w: +0,0 m/s 

 

60 m finále A        prípravka dievčatá                  

  1  Blažeková Naneta      030924  Atletický klub ZTS Martin        9,46    SB 

  2  Králová Barbora       030613  MAC REDOX Lučenec                9,84    SB 

  3  Machová Lenka         040109  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,08   

  4  Gombárová Barbora     040620  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,20   

  5  Škodová Lenka         031210  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,56    SB 

  6  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,74   

 
w: +0,3 m/s 

 

60 m finále B        prípravka dievčatá                  

  1  Valachová Sara        030808  MAC REDOX Lučenec               10,69   

  2  Trusková Viktoria     050214  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,92   

  3  Vrablova Margaretka   050306  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,25   

  4  Španková Michaela     040127  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,27   

  5  Krupová Kristína      030725  MAC REDOX Lučenec               11,34   

  6  Kaliská Barbora       040110  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,70   

 
w: +0,1 m/s 
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150 m 1.beh          prípravka dievčatá                  

  1  Bučková Benita        040928  Atletický klub ZTS Martin       24,47   

  2  Malčeková Kristína    030306  MAC REDOX Lučenec               26,03   

  3  Levickij Anastasia    030507  MAC REDOX Lučenec               26,69   

  4  Zacharová Kristína    040528  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,54   

  5  Urbanovská Lilly      040714  Atletický klub ZTS Martin       27,71   

  6  Tarianyiová Tereza    030218  ŠKP Žilina                      28,99   

 
w: +0,4 m/s 

 

150 m 2.beh          prípravka dievčatá                  

  1  Celerínová Katarína   030410  Atletický klub ZTS Martin       24,09   

  2  Morgošová klaudia     030112  Atletický klub ZTS Martin       25,94   

  3  Božíková Katarína     040717  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,37   

  4  Vráblová Edit         040422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,15   

  5  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   27,81   

  6  Žitná Adela           04      AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,65   

 
w: +0,6 m/s 

 

150 m cel.por.       prípravka dievčatá                  

  1  Celerínová Katarína   030410  Atletický klub ZTS Martin       24,09   

  2  Bučková Benita        040928  Atletický klub ZTS Martin       24,47   

  3  Morgošová klaudia     030112  Atletický klub ZTS Martin       25,94   

  4  Malčeková Kristína    030306  MAC REDOX Lučenec               26,03   

  5  Božíková Katarína     040717  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,37   

  6  Levickij Anastasia    030507  MAC REDOX Lučenec               26,69   

  7  Vráblová Edit         040422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,15   

  8  Zacharová Kristína    040528  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,54   

  9  Urbanovská Lilly      040714  Atletický klub ZTS Martin       27,71   

 10  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   27,81   

 11  Tarianyiová Tereza    030218  ŠKP Žilina                      28,99   

 12  Žitná Adela           04      AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,65   

 

600 m                prípravka dievčatá                  

  1  Celerínová Katarína   030410  Atletický klub ZTS Martin      1:58,15  

  2  Morgošová klaudia     030112  Atletický klub ZTS Martin      2:10,20  

  3  Kotianová Lenka       030812  ŠKP Žilina                     2:12,45  

  4  Bučková Benita        040928  Atletický klub ZTS Martin      2:13,41  

  5  Gombárová Barbora     040620  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:13,99  

  6  Levickij Anastasia    030507  MAC REDOX Lučenec              2:15,25  

  7  Králová Barbora       030613  MAC REDOX Lučenec              2:16,27  

  8  Trusková Viktoria     050214  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:20,97  

  9  Božíková Katarína     040717  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:22,01  

 10  Vrablova Margaretka   050306  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:22,67  

 11  Škodová Lenka         031210  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:24,67  

 12  Vráblová Edit         040422  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:27,35  

 13  Tokárová Andrea       040525  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:27,39  

 14  Španková Michaela     040127  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:29,78  

 15  Machová Lenka         040109  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:31,58  

 16  Kaliská Barbora       040110  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:40,45  
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diaľka               prípravka dievčatá                  

  1  Sarvašová Simona      03      MAC REDOX Lučenec                400    

  2  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    340    

  3  Kokavcová Barbora     041128  AK Mostáreň MŠK Brezno           302    

  4  Tokárová Andrea       040525  AK Mostáreň MŠK Brezno           281    

     Regulyová Andrea      030812  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou          0    

 
    Sarvašová Simona      365/+0,7   383/+0,2   400/+0,0   370/+0,2    x         362/+0,9    

    Haviarová Katarína    286/+0,2   315/+0,3   340/+0,7   280/+0,5    x          x     

    Kokavcová Barbora     291/+0,1    x          x         302/+0,7   286/+0,4   302/+0,2    

    Tokárová Andrea       281/+0,7    x          x          x          x          x     

 

 

kriket               prípravka dievčatá                  

  1  Krupová Kristína      030725  MAC REDOX Lučenec               33,23   

  2  Zacharová Kristína    040528  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,47   

  3  Valachová Sara        030808  MAC REDOX Lučenec               22,81   

  4  Urbanovská Lilly      040714  Atletický klub ZTS Martin       20,57   

  5  Blažeková Naneta      030924  Atletický klub ZTS Martin       19,44   

  6  Kokavcová Barbora     041128  AK Mostáreň MŠK Brezno          18,33   

  7  Dulce Hill Eva        06      AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,38   

  8  Malčeková Kristína    030306  MAC REDOX Lučenec               15,46   

  9  Žitná Adela           04      AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,07   

 10  Brigáňová Ema         05      AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,37   

 
    Krupová Kristína      33,23   28,92                                    

    Zacharová Kristína    23,54   27,47                                    

    Valachová Sara        21,29   22,81                                    

    Urbanovská Lilly      20,57   19,41                                    

    Blažeková Naneta      17,12   19,44                                    

    Kokavcová Barbora     15,61   18,33                                    

    Dulce Hill Eva        11,66   16,38                                    

    Malčeková Kristína    15,46   15,20                                    

    Žitná Adela           15,07   11,89                                    

    Brigáňová Ema          8,36    9,37                                    

 

4 x 60 m             prípravka dievčatá                  

  1  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin       38,24   

  2  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               39,03   

  3  ZTSDU                         AK Spartak Dubnica nad Váhom    41,02   

  4  MOSTB                         AK Mostáreň MŠK Brezno          45,70   

 
ZTSMT  Blažeková, Celerínová, Bučková, Morgošová 

MACLC  Králová, Sarnašová, Malčeková, Valkanová 

ZTSDU  Trusková, Božíková, Gombárová, Machová 

MOSTB  Kokavcová, Kaliská, Škodová, Zacharová 

 


